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                            Łatwo konwertuj pliki Word do formatu PDF
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                                Prześlij plik w formacie Word za pomocą przycisku lub po prostu przeciągnij i upuść plik na stronę serwisu.

                            

                        

                    

                    
                    
                        
                            
                                
                            


                            
                                Krok 2

                                Rozpocznij konwersję, klikając odpowiedni przycisk i poczekaj, aż konwersja się zakończy.

                            

                        

                    

                    
                    
                        
                            
                                
                            


                            
                                Krok 3

                                Pobierz wynikowy plik PDF na komputer lub telefon. Nie zapomnij powiedzieć o nas swoim znajomym.

                            

                        

                    

                

            
 
           
        
        
            
                
                    
                        
                            
                                Co to jest WORD, a co to jest PDF

                            

                            Kiedy Microsoft wypuścił Worda, programiści zdecydowali się użyć w nim rozszerzenia doc. Obecnie ten edytor tekstu jest najpopularniejszy na świecie, dlatego plik z rozszerzeniem doc jest powiązany z tym produktem i jest po prostu nazywany formatem Word. Oprócz nowego, bardziej kompatybilnego formatu, nowe dokumenty Office zajmują mniej miejsca niż poprzednie formaty. Dzieje się tak, ponieważ nowy format wykorzystuje kompresję ZIP, która może zmniejszyć rozmiar pliku nawet o 75%. Oszczędza to miejsce na dysku twardym i jest przydatne podczas wysyłania dokumentów przez Internet, e-mail lub inne środki transmisji danych. Pliki Word z rozszerzeniami .docx i .doc są teraz dość rozpowszechnione. Stał się rodzajem standardu przesyłania tekstów (lub tekstów ze zdjęciami, obrazkami, tabelami) między różnymi użytkownikami, między różnymi komputerami. Dlatego może być konieczne utworzenie plików Worda, aby można je było następnie wysłać do kogoś. Microsoft Word to najpopularniejszy edytor tekstu i prawie każdy użytkownik, jeśli w nim nie pracował, na pewno słyszał o tym programie.

                            Kiedy wysyłasz lub publikujesz dokument na stronie internetowej, musisz mieć pewność, że adresat może go przeczytać. Ludzie korzystają z szerokiej gamy urządzeń - komputerów stacjonarnych opartych na systemie Windows, Mac OS X i Linux, a także gadżetów mobilnych na Androida, iOS i inne platformy. Oznacza to, że potrzebny jest uniwersalny format, który będzie czytelny w każdym systemie. Na pierwszym miejscu jest PDF opracowany przez słynną firmę Adobe. Plik PDF jest często przedstawiany jako połączenie tekstu z grafiką rastrową i wektorową, rzadziej tekst z kształtami, skryptami JavaScript, grafiką 3D i innymi typami elementów. Rozmiar dwóch dokumentów PDF, które wyglądają tak samo na ekranie, może się różnić.

                        

                    

                

            

                  
        
        
            
                

                    
                        
                            
                                


                            

                        

                    

                    
                

            

              


 



        
            
                
                    
                        
                            Czy AnyTextEditor był dla Ciebie przydatny?

                            Cześć. Bardzo się staraliśmy stworzyć wygodną stronę internetową, z której sami korzystamy. Jeśli spodobało Ci się któreś z naszych narzędzi i edytorów, dodaj je do swoich zakładek, bo przyda Ci się nie raz. I nie zapomnij udostępnić w mediach społecznościowych. Będziemy dla Ciebie lepsi.
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